

اطلاعیه حقوق

لطفاً از حقوقی که طبق قوانین واشنگتن دارید مطلع باشید.

حداقل نرخها:

طبق قانون واشنگتن، رانندگان حق دارند نرخهای تضمینی در هر دقیقه، هر مایل و هر سفر را دریافت کنند.

برای سفرهایی که مبدأ آنها داخل شهر سیاتل است، صرفنظر از اینکه سفر در داخل یا بیرون از محدوده شهر خاتمه یابد، رانندگان یا ۵/۹۵ دلار به ازای هر سفر یا ۰/۶۸ دلار در دقیقه + ۱/۵۹ دلار در مایل دریافت خواهند کرد (هرکدام که بیشتر باشد)

برای سفرهایی که مبدأ آنها خارج از شهر سیاتل است اما در داخل محدوده شهر خاتمه می‌یابد، نرخهای فوقالذکر برای بخشی از سفر که داخل محدوده شهر رخ داده اعمال می‌شود.

برای همه سایر سفرهایی که مبدأ آنها واشنگتن است، صرفنظر از اینکه سفر در داخل یا بیرون از محدوده واشنگتن خاتمه یابد، رانندگان یا ۳/۴۵ دلار به ازای هر سفر یا ۰/۳۹ دلار در دقیقه + ۱/۳۴ دلار در مایل دریافت خواهند کرد (هرکدام که بیشتر باشد).

برای سفرهایی که مبدأ آنها خارج از واشنگتن است، نرخهای فوقالذکر برای بخشی از سفر که داخل محدوده ایالت رخ داده اعمال می‌شود.

حفاظت از انعام: در همهحال رانندگان کل انعام را نیز دریافت خواهند کرد. Lyft از انعامها برای رعایت الزامات حداقل نرخ استفاده نمی‌کند.

لغوها: رانندگان به ازای هر سفری که مسافر یا Lyft لغو کند، به استثنای لغو به دلیل رفتار راننده، حداقل نرخها را دریافت خواهند کرد.

کسورات: رانندگان باید موافقت کتبی خود را با کسورات از پرداخت اعلام کنند (مگر اینکه مطابق قانون یا حکم دادگاه باشد).

توجه: Lyft اطلاعات پرداخت را به ازای هر سفر و طی گزارش هفتگی به رانندگان ارائه می‌دهد.

زمان بیماری با حقوق: رانندگان از زمان بیماری با حقوق برخوردارند که مشروط به تعهد است. به ازای هر ۴۰ ساعت کار در پلتفرم مسافربری واشنگتن، ۱ ساعت مرخصی زمان بیماری با حقوق به رانندگان تعلق می‌گیرد. حداقل ۴ ساعت باید به رانندگان تعلق بگیرد تا بتوانند از مجموع مرخصی زمان بیماری با حقوق خود استفاده کنند. درآمد مرخصی زمان بیماری با حقوق، بر اساس متوسط نرخ غرامت ساعتی (به احتساب کل دریافتی شما تقسیم بر تعداد ساعتی که کار کرده‌اید) در تقویم ۱۲ ماهه گذشته به رانندگان پرداخت می‌شود.

رانندگان می‌توانند از مرخصی زمان بیماری با حقوق به دلایل زیر استفاده کنند:

- بیماری جسمی یا روانی، جراحی یا شرایط خاص سلامتی که به تشخیص پزشکی، مراقبت یا درمان نیاز دارد
- مراقبت از عضوی از خانواده که بیماری جسمی یا روانی، جراحی یا شرایط خاص سلامتی دارد که به کمک عضوی از خانواده برای تشخیص پزشکی، مراقبت یا درمان نیاز دارد
- مراقبت پزشکی پیشگیرانه برای خود یا مراقبت از عضوی از خانواده که به مراقبت پزشکی پیشگیرانه نیاز دارد
- دلایل مربوط به خشونت خانگی علیه شما یا عضوی از خانواده شما
- دلایل مربوط به تجاوز جنسی یا تعقیب شما یا عضوی از خانواده شما
- اگر مدرسه یا محل مراقبت از فرزندان به دستور مقام دولتی یا به دلایل بهداشتی بسته شده است
- در وضعیت غیرفعال بودن یا سایر وضعیتهایی که مانع انجام خدمات شما در پلتفرم شود، مشروط به برخی استثناها.

غرامت کارگر: رانندگان می‌توانند برای بایگانی شخصی، پوسترها را [اینجا](#) بخوانند و چاپ کنند. به‌عنوان بخشی از برنامه غرامت کارگران، درصد کوچکی از درآمدها برای تمام سفرهای شامل سوار کردن یا رساندن در واشنگتن، کسر و به سیستم پرداخت می‌شود، دقیقاً مانند هر کارگر دیگری که در واشنگتن تحت پوشش است.

تلافی جویی: رانندگان از حق محافظت در برابر تلافی‌جویی بابت استفاده به‌جا از حقوق ذکرشده در این اطلاعیه برخوردارند، شامل و نه محدود به تلافی‌جویی بابت استفاده قانونی از زمان بیماری با حقوق و سایر حقوق مربوط به مرخصی بیماری با حقوق.

حق اقدام قانونی: رانندگان از حق پیگیری اقدام قانونی یا ثبت شکایت در اداره کار و صنایع واشنگتن بابت عدم پرداخت نرخهای تضمینی یا اقدامات تلافی‌جویانه TNC برخوردارند.